

Materiale montaj conform deviz

I.D.: 62896420

Data publicarii	10.11.21	Coduri CPV	45251200-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.627,24 RON - 2.627,24 RON

Descriere: Nr Denumire UM Cant Pret f TVA Val f TVA 1 Robinet cu old 1/2 buc 2 x 15,47 = 30,94 2 Robinet cu old 3/4 buc 2 x 28,55 = 57,10 3 Teava PPR 20 ml 4 x 5,00 = 20,00 4 Teava PPR 50 ml 8 x 30,00 = 240,00 5 Cot PPR 20-90 buc 10 x 1,00 = 10,00 6 Cot PPR 20-45 buc 6 x 1,00 = 6,00 7 Cot PPR 25-90 buc 10 x 1,10 = 11,00 8 Racord olandez PPR 1/2 buc 5 x 7,00 = 35,00 9 Teu drept PPR 20 buc 6 x 1,00 = 6,00 10 Robinet apa 1 1/4 buc 2 x 50,00 = 100,00 11 Robinet apa 1 1/2 buc 3 x 87,00 = 261,00 12 Teava 1 1/2 ml 2 x 28,00 = 56,00 13 Teava 1 1/4 ml 2 x 24,00 = 48,00 14 Cot 1 1/2 buc 20 x 16,00 = 320,00 15 Console 1 1/2 buc 20 x 10,00 = 200,00 16 Filtru Y 1 1/2 buc 1 x 195,00 = 195,00 17 Filtru Y 1 1/4 buc 1 x 58,00 = 58,00 18 Supapa 3 bar 1" buc 1 x 195,00 = 195,00 19 Racord olandez 1 1/2 buc 4 x 73,40 = 293,60 20 Racord PPR 50 1 1/2 buc 4 x 48,90 = 195,60 21 Mufe 1 1/2 buc 10 x 16,00 = 160,00 22 Supapa de sens 1 1/4 buc 1 x 61,00 = 61,00 23 Supapa de sens 1 1/2 buc 1 x 68,00 = 68,00 Total fara TVA - 2.627,24 lei tine loc de comanda
